

---

# FLOT CPH ApS

**CVR-nr.: 43616420**

Gammel Kongevej 153  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2024**

---

**Morten Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLOT CPH ApS  
Gammel Kongevej 153  
1850 Frederiksberg C  
e-mailadresse: morten.chr@hotmail.com  
CVR-nr.: 43616420  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af tøj mv., primært secondhand

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -68 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende for opstartsåret.

## Korrektion til 2022

Der er i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2023 konstanteret væsentlige fejl i årsrapporten for 2022. Fejlen er korrigeret via egenkapitalen primo 2023 og er specificeret i note i regnskabet. Fejlen består i manglende indregning af resultatet i opgørelse af egenkapitalen, at køb af erhvervsandel samt lånet hertil var ikke medtaget i balancen samt at beløb i resultatopgørelse og balance var oplyst inklusive moms mv.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.256.469	0
Eksterne omkostninger		-1.033.582	-58.966
<b>Bruttoresultat</b>		<b>222.887</b>	<b>-58.966</b>
Personaleomkostninger	1	-166.120	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>56.767</b>	<b>-58.966</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-100.170	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.403</b>	<b>-58.966</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.403</b>	<b>-58.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.403	-58.966
<b>I alt</b>		<b>-43.403</b>	<b>-58.966</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.632.993	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			26.068
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.632.993</b>	<b>26.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.632.993</b>	<b>26.068</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		24.600	25.400
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>24.600</b>	<b>25.400</b>
Periodeafgrænsningsposter		13.168	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.168</b>	
Likvide beholdninger		67.091	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>104.859</b>	<b>25.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.737.852</b>	<b>51.468</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-84.868	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-44.868</b>	<b>40.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.676.910	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.676.910</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	
Skyldig moms og afgifter		22.726	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.120	11.468
Periodeafgrænsningsposter		73.964	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.810</b>	<b>11.468</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.782.720</b>	<b>11.468</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.737.852</b>	<b>51.468</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	165.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.120	0
	<b>166.120</b>	<b>0</b>

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Rettelse til årsrapporten for 2022 - indregnet i egenkapitalen

	Årsrapport 2022 kr.	Korrekt 2022 kr.	Korrektion kr.
Eksterne omkostninger	-58.966	-32.341	26.625
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.125	-9.125
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.966</b>	<b>-41.466</b>	<b>17.500</b>

	Årsrapport 2022 kr.	Korrekt 2022 kr.	Korrektion kr.
Grunde og bygninger	0	1.632.993	1.632.993
Inventar	26.068	0	-26.068
Varelager	25.400	20.320	-5.080
Tilgodehavende moms	0	7.305	7.305
Likvide beholdninger	0	100.034	100.034
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.468</b>	<b>1.760.652</b>	<b>1.709.184</b>

	Årsrapport 2022 kr.	Korrekt 2022 kr.	Korrektion kr.
Anpartskapital	40.000	40.000	0
Overført resultat	0	-41.466	-41.466
Gæld til anpartshaver og ledelse	0	1.762.118	1.762.118
Anden gæld	11.468	0	-11.468
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.468</b>	<b>1.760.652</b>	<b>1.709.184</b>

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret